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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2022. február 08. napján 13:00 

órakor megtartott rendkívüli nyilvános üléséről. 

 

Helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal (Kővágóörs, Petőfi utca 2.)  

 

Jelen vannak:  

Fábián Gusztáv polgármester 

Kovács István alpolgármester 

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző megbízásából: 

Danis Orsolya pénzügyi ügyintéző 

 

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető 

Fábián Gusztáv polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 2 fővel 

határozatképes. Mindhárom napirend esetében az az indokolás, hogy pályázati támogatásra 

szeretnének benyújtani anyagot és az idő szűkös, az első napirendnél nem annyira a másik 

kettőnél pár nap múlva lejár úgy, hogy most kell dönteni arról, hogy indulnak a pályázaton. 

Javasolja a három napirendi pont elfogadását.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

15/2022. (II. 08.) HATÁROZATA 

 

napirend elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2022. február 08-i rendkívüli ülés 

napirendjét az alábbiak szerint elfogadja:  

1.) Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázat benyújtása 

2.) Pályázat benyújtása a Magyar Falu Program keretén belül a 115/1 helyrajzi számon lévő 

garázs felújítás támogatására (MFP-ÖTIK/2022/6)  

3.) Pályázat a Magyar Falu Program keretén belül a Salföld 53/5. és 53/6. helyrajzi számokon 

járdafelújításra (MFP-BJA/2022) 

 

1.) Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázat benyújtása 

 

Fábián Gusztáv polgármester: a vízgazdálkodási miniszter írta ki ezt a pályázatot, a pályázat 

célja azon települések támogatása, ahol a víziközmű-szolgáltató által végzett lakossági 
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közműves ivóvízellátás költségei a víziközmű-szolgáltatásból származó lakossági 

felhasználásból származó árbevételt jelentősen meghaladják. Az önkormányzatok saját 

hatáskörben külön pályázhatnak, de szükséges a képviselő-testületi határozat a pályázaton való 

indulásról.  

Kovács István alpolgármester: a múlt évben is igénybe vették ezt a támogatást, természetesen 

mindenképpen nyújtsák be.  

Fábián Gusztáv polgármester: javasolja a pályázat benyújtását.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

16/2022. (II. 08.) HATÁROZATA 

 

A lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázat benyújtásáról 

 

Salföld Község Önkormányzatának képviselő-testülete a 2022. évi lakossági víz- és 

csatornaszolgáltatás támogatására pályázatot nyújt be a Magyar Államkincstár felé. 

 

A képviselő-testület meghatalmazza a polgármestert az állami támogatás igénylésének 

benyújtására és a pályázattal kapcsolatos teendők lebonyolítására.  

 

Felelős: Fábián Gusztáv polgármester 

Határidő: 2022. február 21. 

 

2.) Pályázat benyújtása a Magyar Falu Program keretén belül a 115/1 helyrajzi számon 

lévő garázs felújítás támogatására (MFP-ÖTIK/2022/6)  

 

Fábián Gusztáv polgármester: az önkormányzat indul a Magyar Falu Programon belül  garázs 

felújítás támogatására, mely az önkormányzati épületek felújítása pályázat keretében történik. 

A 115/1 helyrajzi számú ingatlanon lévő garázs-tároló önkormányzati tulajdon és erre 

szeretnének pályázni. Készültek tervek, műszaki leírás a Central-Studio képviseletében 

Mészáros Gergely tervező által. Hozzá kell tenni, hogy még egy-két dokumentáció hiányzik, 

de a mai, illetve a holnapi napon elkészül, ami még szükséges a pályázat benyújtásához. Három 

ajánlat érkezett a Central-Studio által készített anyag alapján, melyek az alábbiak: 

- Tápió-Dimenzió Kft 

- Horacam Kft  

- FM Hungary Kft. 

A Tápió-Dimenzió Kft (Biatorbágy) adta a legolcsóbb árajánlatot 9.601.189 Ft összegért 

valósítaná meg a projektet, a Horacam Kft ajánlata 9.795.000 Ft, a FM Hungary Kft ajánlata 

9.835.407 Ft. 

 

Kovács István alpolgármester: természetesen a legolcsóbb árajánlatot adót tudja támogatni, 

csak egy kérdés merült fel benne, hogy tulajdonképpen bruttó kifizetési árról beszél mindegyik 

ajánlatot adó, de kirészletezve nem lát semmit.  
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Danis Orsolya pénzügyi ügyintéző: rendelkezésre áll mindegyik részletes árajánlat, benne van 

az ügyiratban.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: nyugodtan meg lehet tekinteni, itt vannak a részletes ajánlatok, 

de nagyon nagy mennyiségű anyag. Hasonlóak az ajánlatok mindenki próbálja a maximálisat 

kihozni a dologból.  

  

Danis Orsolya pénzügyi ügyintéző: a pályázathoz mindenképpen a legolcsóbbat kell 

benyújtani.  

 

Kovács István alpolgármester: mindenképpen tudja támogatni a legolcsóbbat, csak az a 

lényeg, hogy az önkormányzat maximálisan kapja meg azt, amit ezért a pénzért elvár.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: egyébként a győztessel az árajánlata és a részletek alapján 

fognak majd szerződést kötni, amennyiben nyer a pályázaton az önkormányzat.  

 

Danis Orsolya pénzügyi ügyintéző: a testület ki tudja mondani a határozattal, hogy 

amennyiben nyer az önkormányzat, akkor a legolcsóbb ajánlatot nyújtóval fog szerződést kötni. 

 

Fábián Gusztáv polgármester: ismerteti a határozati javaslatot, melyet javasol elfogadni.  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

17/2022. (II. 08.) HATÁROZATA 

 

115/1 hrsz.ú ingatlanon lévő garázs 

 felújítása tárgyú pályázat beadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy pályázatot nyújt be a 

Salföld 115/1. hrsz.-ú ingatlanon lévő garázs felújítására. A pályázati induláshoz 3 db árajánlat 

került beszerzésre, amelyek közül a legkedvezőbb árajánlatot a Tápió-Dimenzió Kft (2051 

Biatorbágy, Ybl Miklós sétány 9.) adta, bruttó 9.601.189 Ft összegben, így sikeres pályázat 

esetére a Képviselő-testület elhatározza a munkálatok elvégeztetését ezen ajánlattevővel.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására, valamint sikeres 

pályázat esetén arra, hogy a legkedvezőbb árajánlatot adó Tápió-Dimenzió Kft-vel (2051 

Biatorbágy, Ybl Miklós sétány 9.) szerződést kössön a garázs felújítására. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: a pályázati felhívásban, valamint sikeres pályázat esetén a támogatói okiratban 

foglaltak szerint 
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3.) Pályázat a Magyar Falu Program keretén belül a Salföld 53/5. és 53/6. helyrajzi 

számokon járdafelújításra (MFP-BJA/2022) 

 

Fábián Gusztáv polgármester: szintén pályázaton szeretnének indulni a Magyar Falu 

Program keretén belül járda felújításra. Itt is villámgyorsan kellett csinálni tervet Kormosné 

Bónus Gyöngyi elkészítette a tervet, amit egyébként már ki is fizettek. Az ő tervei alapján kértek 

ajánlatot három cégtől az FM Hungary Kft, Fundaxis-3M Kft és a Tápió-Dimenzió Kft.  

A három árajánlat közül itt is a Tápió-Dimenzió Kft árajánlata volt az olcsóbb, valójában faltól-

falig a járda felújításra kerül aszfalt burkolattal. 

 

Kovács István alpolgármester: annyit szeretne kérdezni, mivel a fő utcát érinti és a 

„legrosszabb” helyen van a járda, mivel az ingatlanokat érinti, nagyon kell figyelni a járda 

magasság rétegének kialakítására, hogy a telkek megközelítése úgy történjen, hogy az autók ne 

akadjanak fel. Úgy látja, hogy az ajánlat szerint több réteg lenne, kérdezi, hogy bontások 

lennének a bejáróknál?  

 

Fábián Gusztáv polgármester: gyakorlatilag minden egyes  háznál romokba hever a feljárat, 

tulajdonképpen betonozni kell egy rámpát, természetesen mivel rákerül az aszfalt burkolat a 

másik oldalon be kell simítani. Az más kérdés hogy pont az önkormányzati ingatlannál szeretné 

majd a magasságot csökkenteni. Ezt majd a szerződésbe bele tudják írni.  

 

Kovács István alpolgármester: mindenképpen, hogy elkerüljék a vitát a tulajdonosokkal.  

 

Fábián Gusztáv polgármester: ismerteti a határozati javaslatot, melyet javasol elfogadni. 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

18/2022. (II. 08.) HATÁROZATA 

 

Pályázat benyújtásáról a Salföld 53/5. és 53/6. hrsz-ú  

közterületeken járdafelújítás támogatására  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete elhatározza, hogy pályázatot nyújt be a 

Magyar Falu Program keretében a Salföld 53/5. és 53/6. hrsz-ú közterületi járdák felújítására 

(MFP-BJA/2022).  

A pályázati induláshoz beszerzett 3 db árajánlat közül a legkedvezőbb árajánlatot a Tápió-

Dimenzió Kft (2051 Biatorbágy, Ybl Miklós sétány 9.) adta, bruttó 9.852.491 Ft összegben, így 

sikeres pályázat esetére a Képviselő-testület elhatározza a munkálatok elvégeztetését ezen 

ajánlattevővel.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtására, valamint sikeres 

pályázat esetén arra, hogy a legkedvezőbb árajánlatot adó Tápió-Dimenzió Kft-vel (2051 

Biatorbágy, Ybl Miklós sétány 9.) szerződést kössön a járdák felújítására. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 
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Határidő: a pályázati felhívásban, valamint sikeres pályázat esetén a támogatói okiratban 

foglaltak szerint. 

 

Fábián Gusztáv polgármester: tekintettel arra, hogy más napirend nincsen, ezért 13:15 

órakor az ülést berekeszti.  

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

Fábián Gusztáv       dr. Szabó Tímea 

polgármester        címzetes főjegyző 

 

 

 

A jegyzőkönyv tartalmáért felelős jelen lévő:  

 

 

 

 

Danis Orsolya 

pénzügyi ügyintéző 

 

 

 

 
 


